
 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Двадцять п’ята сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  30  червня 2023 року № 1001   

Смт Великий Бичків 
 

 

Про затвердження технічної документації  

з нормативної грошової оцінки земельних  

ділянок в межах населеного пункту с. Плаюць 

 

 

       Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової 

оцінки земельних ділянок в межах населеного пункту с. Плаюць 

Великобичківської селищної територіальної громади Рахівського району 

Закарпатської області розроблену Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Ланд Ком» на підставі договору № 15 від 16.05.2023 

року, враховуючи Постанову Кабінету міністрів України від 3 листопада 

2021 р. № 1147 «Про затвердження Методики нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок», керуючись ст. 15, 18, 23 Закону України «Про оцінку 

земель», п. 34, 35 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Земельним кодексом України, ст. 271 Податкового 

Кодексу України, сесія Великобичківської селищної ради, - 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок в межах населеного пункту с. Плаюць Великобичківської 

селищної територіальної громади Рахівського району Закарпатської області.  

2. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земельних ділянок в 

межах населеного пункту с. Плаюць Великобичківської селищної 

територіальної громади Рахівського району з 01.01.2024 року. 

3. Нормативна грошова оцінка земельних ділянок в межах населеного 

пункту с. Плаюць підлягає щорічній індексації відповідно до вимог діючого 

законодавства. 

 



 

2. 

 

4. Внести зміни до договорів оренди землі, які були укладені раніше у 

зв'язку з введенням в дію нормативно-грошової оцінки земельних ділянок в 

межах населеного пункту с. Плаюць в частині орендної плати шляхом 

складання додаткових угод. 

5. Оприлюднити дане рішення згідно вимог чинного законодавства. 

6. Вважати таким, що втратило чинність з 01.01.2024 року рішення 

Восьмої сесії VI скликання за №55 від 12.07.2012 року Водицької сільської 

ради.  

7.Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури (Наталія ФРАНЦ). 

          

 

 

 

 

     Селищний голова                            Олег БУРСА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


